西北大学教务处
教字[2011] 14号

关于开展2008、2009年度国家大学生创新性实验
计划项目结题答辩的通知
各结题项目组：
根据《西北大学“国家大学生创新性实验计划”项目管理办法》（校发〔2007〕教字42号）的有关规定，学校将对2008年、2009年立项的国家大学生创新性实验计划项目进行结题答辩，评价项目实施效果并评选优秀项目，进行奖励。现将有关事宜通知如下：

    一、结题对象

   由07级学生主持的2008年“国家大学生创新性实验计划”立项项目且未在10年结题的项目（见附件一）必须参加本次结题答辩；由07级学生主持的2009年“国家大学生创新性实验计划”立项项目（见附件二）必须参加本次结题答辩，由08级学生主持的2009年“国家大学生创新性实验计划”立项项目如不参加本次答辩，最迟需在10月底前结题。

二、结题答辩程序及时间安排
 1.提交材料
5月18日前，各项目组须将《西北大学国家大学生创新性实验计划项目结题申请表》（见附件三）、项目研究总结报告一式两份，结题支撑材料一份，包括项目研究手册、研究记录本、发表论文或专利原件、项目实施相关照片五张（每张照片附简短文字说明）报送教务处教务科（南北校区分开报送）。以上材料除研究手册和研究记录本外均需提交电子版并以项目负责人为名打包压缩发至：jxgl@nwu.edu.cn。

2.现场答辩
5月下旬，学校组织结题项目答辩（答辩具体地点、时间另行通知）。答辩分PPT汇报（汇报8分钟）、提问与答辩（5分钟）两个环节进行，各项目组须就项目立项目标、项目实施情况、创新点、项目成员研究体验与收获、项目研究成果、经费使用等方面进行了陈述，陈述由1人完成，回答问题可以有其他成员补充，项目组成员需全部到现场，可在现场对研究成果进行展示。
3.项目实施效果评价及优秀项目评选
评审专家根据项目完成情况及取得研究成果对各结题项目进行评审，评选出优秀项目，学校将对优秀项目的成员及指导教师进行表彰奖励。

   三、具体要求

    1．各项目组要认真填写《西北大学“国家大学生创新性实验计划”项目结题申请书》，突出项目实施情况、项目创新点、研究成果及项目组成员在项目研究过程中的体验与收获等情况。

    2．撰写的项目研究总结报告，字数不少于5000字。

    3．提供的结题支撑材料必须真实。主要包括①项目研究手册、研究记录本；②发表论文或获得专利证书原件（或受理证明）；③成果为实物的，须现场展示实物。

    联系人：郭小玲    联系电话：88308183
附件一：西北大学2008年国家大学生创新性实验计划立项项目结题名单

附件二：西北大学2009年国家大学生创新性实验计划立项项目名单
附件三：西北大学国家大学生创新性实验计划项目结题申请表
 教 务 处
                                              2011年4月19日